
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

18,584.23Impuestos 24,698.15 43,282.38 35,531.86 35,531.86 16,947.63
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,466,139.09Derechos 44,402.30 1,510,541.39 631,164.40 631,164.40 -834,974.69
68,194.64Productos 3,981.12 72,175.76 12,773.28 12,773.28 -55,421.36

2,224.80Aprovechamientos 0.00 2,224.80 0.00 0.00 -2,224.80
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220,991,487.77Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-6,845,676.99 214,145,810.78 60,867,663.98 60,867,663.98 -160,123,823.79

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 222,546,630.53 -6,772,595.42 61,547,133.5261,547,133.52 -160,999,497.01215,774,035.11

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

18,584.23Impuestos 24,698.15 35,531.86 35,531.86 16,947.6343,282.38
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,466,139.09Derechos 44,402.30 631,164.40 631,164.40 -834,974.691,510,541.39
68,194.64Productos 3,981.12 12,773.28 12,773.28 -55,421.3672,175.76

2,224.80Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -2,224.802,224.80
220,991,487.77Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-6,845,676.99 60,867,663.98 60,867,663.98 -160,123,823.79214,145,810.78

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 222,546,630.53 -6,772,595.42 61,547,133.52 61,547,133.52 -160,999,497.01215,774,035.11
Ingresos excedentes
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C.P. SERAFIN HERNANDEZ LANDA
PRESIDENTE  MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C.P. HUGO ALBERTO MARTINEZ MUJICA
TESORERO MUNICIPAL

C.P. LETICIA HERNANDEZ MARQUEZ
SINDICA PROCURADOR

.

LIC. VICTOR HUGO JUAREZ LINARES
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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